2019年11月６日

各  位

会社名   スターゼン株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 中津濵 健

コード番号 8043（東証第一部）

問合せ先  経理本部長 相田 邦明

（TEL 03－3471－5521）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2020年３月期第２四半期(2019年４月 1日～2019年９月 30日)における個別業績につきまして、前年

実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

●個別業績の前年実績値との差異について

2020年３月期第２四半期個別業績の前年実績値との差異(2019年４月１日～2019年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円  百万円 百万円 百万円 円 銭

前期(2019年３月期第２四半期)

実績(A)
3,770 1,970 2,669 2,600 270.15

当期(2020年３月期第２四半期)

実績(B)
81,353 1,901 2,746 4,567 468.98

増減額(B-A) 77,582 △ 68 77 1,966 -

増減率(％) - △ 3.5 2.9 75.6 -

差異の理由

 2019年４月１日付で、当社の連結子会社であったスターゼンインターナショナル株式会社及びスターゼン

食品株式会社を吸収合併しております。上記の個別業績の前年実績値との差異は、連結子会社の吸収合併に起

因するものであります。

以上